the Holy Trinity for the redemption of captives, upon condition that, before Michaelmas that year, or, at farthest, before Michaelmas the next year, there should be placed and maintained here, at Blakedon, at least seven Brethren of the same Order, who were to serve God, and keep hospitality, according to the Rules of the same Order.—Tanner's Not. Mon.—Mr. Baigent has, since, sent me the following.—“*Devon*.—Eodem modo monstravit Regi Alicia, filia Roberti de Aldebourne, quod, cum ipsa in Curia Regis apud Westmonasterium recuperasset seisinam suam versus Philippum Rurd et Matildem, que fuit uxor Rogeri le Soper, de uno mesuagio cum pertinenciis in Cliftone Dertemuthe, per considerationem, etc.” *Rot. Orig.*, 15 Edw. II., Rot. 27].

VALLIBUS, ROBERT DE; Executors, Walter de Bottekesham and John de Vallibus; L 201b.

WALDESCHOF, WILLIAM,—Executors, John Waldeschof and Symon de Roswalstres; L 192.

WELYNGTONE, ROGER DE, clerk,—Executors, Rd. de Welyngtone, Nich. Marks, and others; L 203.

WYGER, HENRY,—Executors, Thos. Wyger, Wm. Kaygnes, and Rd. le Seler; L 201b.

Wymburne, Reginald de, *See* Lifton (*Inst.*); 143.

Winchester, Diocese of,—

General Commissions directed by Bp. Wodeloke to Bp. Stapeldon; 63.—*See* “Ordinations,” fol. 223, 228b.

--Bishop Rigaud (de Asserio), grants his Licence to Bp. Stapeldon, for the Ordination, within his Diocese, of Clerks belonging to the Diocese of Exeter—for one year (16 Feb., 1320-1); 156b.

Winkleigh, Sir William [de Alreforde], V. of,—

Licence to farm the Rectory of Coleridge for five years—“et dabit, singulis annis, ad fabricam Ecclesie Beati Petri Exoniensis dimidiam marcā” (9 May, 1310); 50b.

[*Visitation*,—“Die Mercurii sequente, videlicet in Vigilia Apostolorum Petri et Pauli (28 June, 1301).

Et sunt ibi in Ecclesia Libri Matutinales; scilicet, unum Antiphonarium, bene notatum, cum Splaterio (*sic*), Capitulario, et Collectario, Ympnario, et Venitario. Aliud Antiphonarium, non de Usu. Legenda Sanctorum, defectiva. Legenda Temporalis, bona, cum Antiphonario Sanctorum, in magno volumine, sufficiens.—In Curia stabulum ruinosum. Item, parva camera, juxta gardinum, ruinosā et quasi ad terram. Item, grangia in muro ruinosā et in tecto debilis, et meremio debilis preterquam in parte Boriali, que adhuc est tollerabilis. Coquina incipit in muro deficere. Ostium Aule, versus coquinam, fractum in uno assere. Item, boveria apud Nithercote totaliter ruinosā, et vix stat postibus suffulta. Insuper, Parochiani dicunt quod Firmarii semper hactenus conseruerunt cooperire Cancellum, et Libros Matutinales sustentare cum Cancellō. Item, grangia apud Nithercote debilis in tecto, et in muro aliquantulum. Item, Aula, cum cameris, cooperienda. Et estimatur reparacio dictorum defectuum, per operarios et alios fidedignos, ad xij*li.*; viz. reparacio stabuli, lxs.; grangie in Curia, lxs.; veteris camere prope Aulam, xls.; coquine, dimidiam marcā; item, boverie de Nithercote, lxs., et grangie ibidem, xij et iiij*d.* Set Decanus, nunc Firmarius, fecit ij fenestras in Cancellō vitreas—custus lxs. Tamen, deficit vitrum in fronte, ultra Altare Majus. Et sunt de redditu assiso, ibidem, vs. ix*d.*, preter xvij*d.* quos portat Vicarius de terra de Froggeforde, una cum cereis debitis luminari Ecclesie. Item, sunt in dominico Sanctuarii lxix acre terre, et valent ad minus j marcā; quam, quidem, terram tradidit Firmarius Roberto de Lullardisdone, ut dicitur, pro servicio et labore suo circa decimas vendendas et debita colligenda.”—*Archives of the D. & C.*, No. 3673, page 22].